元梱箱サイズ・仕様等の変更について

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記包装の元梱箱サイズ・仕様等を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

なお、個装箱の変更はございません。

謹 白

Ⅰ．該当品

下記の100錠（10錠×10）包装

Ⅱ．変更内容

 ○元梱箱への詰め方、個装箱５個をバンド（40mm幅）結束することにより、元梱箱サイズを変更します。

   また、環境面からの負荷を少なくするため元梱箱への緩衝材封入を廃止します。

元梱箱

（旧） （新）
販売名 包 装

縦×横×高さ
(mm)

重量
(kg)

縦×横×高さ
(mm)

重量
(kg)

仕様変更

カルメゾシン錠1mg
100錠
（10錠×10）

270×500×300 4.6 255×377×270 4.1
個装箱入れ方
バンド結束追加

セレクナート錠20mg
100錠
（10錠×10）

270×500×300 4.9 255×377×270 3.9
個装箱入れ方
バンド結束追加

セレクナート錠40mg
100錠
（10錠×10）

270×500×300 5.5 255×377×270 4.9
個装箱入れ方
バンド結束追加

ハロペリドール錠
0.75mg「CH」

100錠
（10錠×10）

270×500×300 5.5 265×425×288 4.9
個装箱入れ方
バンド結束追加

特特約約店店ごご案案内内

Ⅲ．変更ロット及び出荷時期

販 売 名 包 装 統一商品コード
最終ロット
（旧）

初回ロット
（新）

出荷時期注）

カルメゾシン錠1mg
100錠
（10錠×10）

813-711445 WE022 WE023 2012年2月

セレクナート錠20mg
100錠
（10錠×10）

813-712398 VL031 WL011 2012年4月

セレクナート錠40mg
100錠
（10錠×10）

813-712411 WE011 WL021 2012年3月

ハロペリドール錠
0.75mg「CH」

100錠
（10錠×10）

813-713128 WE022 WL032 2012年3月

注） 特約店への出荷予定時期を表します。

変更品がお手許に届く日時にズレを生じることがあるかと存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

2012 年 1 月作成